
M A G I S T R Á T   M Ě S T A   L I B E R E C  
o d b o r   s t a v e b n í   ú ř a d   

nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

tel. 485 243 111 

 

Č. j.: SURR/7130/106385/23-Vá Liberec, dne 24.5.2023 

CJ MML 128190/23 

Oprávněná úřední osoba: Jana Vydrová 

tel. : 485 243 615  

 

Obec Mníšek 

Oldřichovská č.p. 185 

Mníšek 

463 31  Chrastava 

 

Obec Oldřichov v Hájích 

Oldřichov v Hájích č.p. 151 

463 31  Chrastava 

 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace 

České mládeže č.p. 632/32 

Liberec VI-Rochlice 

460 06  Liberec 6 

 

vyhláška 

nám. Dr. E. Beneše č.p. 1/1 

Liberec I-Staré Město 

460 01  Liberec 1 

 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IČO 70946078, České mládeže 

č.p. 632/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6, 

Obec Oldřichov v Hájích, IČO 481483, Oldřichov v Hájích č.p. 151, 463 31  Chrastava, 

Obec Mníšek, IČO 263001, Oldřichovská č.p. 185, Mníšek, 463 31  Chrastava, 

které zastupuje M - PROJEKCE s.r.o., zastoupená Jitkou Hanzlíkovou, IČO 05061415, Resslova 

č.p. 956/13, 500 02  Hradec Králové 2, 

vyhláška, nám. Dr. E. Beneše č.p. 1/1, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1 

(dále jen "stavebník") dne 26.4.2023 podali žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

 

Silnice III/2904 Oldřichov v Hájích - Mníšek, humanizace průtahů vč. chodníků 

SO 101 Rekonstrukce silnice III/2904 

SO 102 Chodník - Oldřichov v Hájích 

SO 103 Chodník - Mníšek 

SO 201 Most ev. č. 2904-8 (Most přes potok Jeřici v Mníšku) 

SO 202 Most ev. č. 2904-9 (Most přes potok Jeřici v Mníšku)   

SO 221 Zárubní zeď v km 1,212 - 1,314 vlevo 

SO 301 Dešťová kanalizace - Oldřichov v Hájích 

SO 302 Dešťová kanalizace - Mníšek 

 

na pozemcích st. p. 145/2, 213/1, 229, 239, 335, parc. č. 5/2, 6/2, 9, 16/1, 16/6, 33/1, 36/1, 38/2, 40/4, 41, 

822/1, 827/1, 827/2, 830/1, 830/2, 832/1, 832/5, 836/2, 842/1, 857/19, 858/3, 858/4, 858/5, 859/1, 860/1, 

 



Č.j. CJ MML 128190/23 str. 2 

 
860/2, 860/7, 862/3, 960/1, 967/15, 1006/8, 1008/4, 1008/5, 1024/7, 1024/9, 1024/27, 1025/2, 1025/3, 

1025/10, 1028/13, 1076/1, 1128/1, 1128/2, 1128/4, 1816/1, 1816/2, 1816/4, 1822/1, 1840/2, 1840/6, 

1840/7, 1840/8, 1840/9, 1840/15, 1840/16, 1862/1, 1862/3, 1896/1, 1899/1, 1899/2, 1899/3, 1899/4, 

1899/5, 1899/6, 1900/3, 1901, 1902/1, 1917/1, 1924/3, 1930, 1011, 1026/3, 1131/2, 1840/3 v katastrálním 

území Mníšek u Liberce, st. p. 1, 2, parc. č. 1/2, 1/3, 1/4, 4, 6/3, 6/4, 8/1, 10/2, 86/4, 86/5, 86/12, 92/1, 

92/3, 92/4, 93, 148/4, 148/7, 148/10, 150/1, 150/3, 153/1, 153/2, 230, 2078, 2080, 2083/3, 2096/1, 2151/1 

v katastrálním území Oldřichov v Hájích. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

SO 101 Rekonstrukce silnice III/2904 

- Stavební objekt řeší celkovou rekonstrukci silnice III/2904 v délce 1 635 m, jedná se o silnici ve  

dvou katastrálních území - Oldřichov v Hájích (v km 0,000 až 0,575) a Mníšek u Liberce (v km 

0,575 až 1,635). 

- Stavební úpravy silnice budou zpravidla provedeny ve stávajícím stavu, směrové i výškové řešení 

komunikace zůstane zachováno, příčné klopení vozovky bude upraveno tak, aby bylo zajištěno 

funkční odvodnění komunikace, silnice dvoupruhová směrově nerozdělená silnice s volnou šířkou 

komunikace 7,0 m. 

- V celém úseku silnice bude provedena kompletní rekonstrukce vozovkového souvrství, stávající 

asfaltové vrstvy budou odfrézovány, dlážděná vozovka vybourána a bude proveden odkop do úrovně 

parapláně.  

- Součástí tohoto objektu bude realizace gabionové zdi  délky 30,0 m v km 1,460 silnice na pravé 

straně ve směru staničení, a dále budou upraveny stávající sjezdy (vjezdy) k sousedním 

nemovitostem a místa napojení místní nebo účelové komunikace. 

- Stavební objekt zahrnuje především nové konstrukční souvrství vozovky, zemní práce, obrubníky, 

nové odvodnění komunikace (podélné drenáže, uliční nebo horské vpusti, příkopové tvárnice a 

rigoly) a rekonstrukci propustků. 

- Konstrukce vozovky : asfaltový beton obrusný ACO 11 50/70 tl. 40 mm, spojovací postřik 

kationaktivní asf. Emulzí PS-C 0,35 kg/m2, asfaltový beton podkladní ACP 16+ 50/70  tl. 70 mm, 

infiltrační postřik kationaktivní asf. emulzí PI-C 0,80 kg/m2 s posypem kamenivem fr. 2/4, vrstva ze 

směsi stmelené cementem SC C3/4 tl. 150 mm, štěrkodrť fr. 0/32  ŠDA min. tl. 200 mm, v místech, 

kde bude vozovka pouze frézována bude položen asfaltový beton obrusný ACO 11 50/70 tl. 40 mm, 

spojovací postřik kationaktivní asf. emulzí PS-C 0,35 kg/m2, asfaltový beton ložný ACL 16+ 50/70 

tl. 40 mm, spojovací postřik kationaktivní asf. Emulzí PS-C 0,35 kg/m2 na odfrézovanou vozovku. 

- V km silnice : 0,002, 0,123, 0,26, 0,585, 1,117, 0,737 12 budou stavebně řešeny propustky pod 

silnicí. 

SO 102 Chodník - Oldřichov v Hájích 

- Objekt řeší výstavbu, respektive doplnění komunikací pro pěší (chodníků) podél rekonstruované 

silnice III/2904 v katastrálním území Oldřichov v Hájích v návaznosti na okolní zástavbu.  

- Chodníky budou vedeny podél volného prostoru (zeleně) v šířce min. 1,50 m, budou provedeny                       

s bezbariérovými rampami, hmatovými úpravami a vodícími liniemi, aby byl umožněn samostatný, 

bezpečný, snadný a plynulý pohyb osobám s omezenou schopností pohybu nebo orientace a jejich 

míjení s ostatními chodci. 

- Povrch (pochozí plocha) chodníků bude provedena z betonové dlažby, v trase komunikací pro pěší 

budou zřízeny přechody pro chodce a místa pro přecházení, ve směrovém oblouku v km 0,580 

silnice bude chodník šířky 2,0 m s betonovým svodidlem s ocelovým zábradlím celkové výšky 1,0 m 

osazeným v rámci bezpečnostního odstupu. 

- Hrana vozovky podél chodníků bude lemována silničním kamenným obrubníkem šířky 200 mm se 

standardním nášlapem 12-15 cm. Přechody pro chodce a místa pro přecházení budou provedena se 

sníženým nášlapem obrubníku na max. 2 cm, v místech sjezdů na soukromé pozemky nebo ve 

vjezdech k sousedním nemovitostem bude také snížený nášlap max. 5 cm.  

- Vnější hrana chodníků bude lemována záhonovým betonovým obrubníkem šířky 50 mm s nášlapem 

min. 6 cm (vodící linie) nad povrchem chodníku, příčný sklon komunikací pro pěší je jednostranný 

2,0 % směrem do přilehlé vozovky. 



Č.j. CJ MML 128190/23 str. 3 

 
- Součástí chodníků jsou i nástupní plochy autobusových zastávek. Nástupní hrana zastávek v délce 

min. 12,0 m bude lemována bezbariérovým (Kasselským) zastávkovým obrubníkem s nášlapem 20 

cm, nástupiště budou šířky 2,0 m.  

- Stavební objekt zahrnuje především konstrukční souvrství chodníků, zemní práce, obrubníky a 

hmatové prvky. Konstrukce chodníků : dlažba betonová DL tl. 60 mm, lože z kameniva fr. 4/8 L tl. 

30 mm, štěrkodrť fr. 0/32 ŠDB min. tl. 150 mm, v místech sjezdu konstrukce : dlažba betonová DL 

tl. 80 mm, lože z kameniva fr. 4/8 L tl. 40 mm, štěrkodrť fr. 0/32 GN ŠDB min. tl. 150 mm. 

- Hrana vozovky podél chodníků bude lemována silničním kamenným obrubníkem 200/250/1000 mm 

se standardním nášlapem 12-15 cm. Přechody pro chodce a místa pro přecházení budou provedena 

se sníženým nášlapem max. 2 cm. V místech sjezdů na soukromé pozemky nebo ve vjezdech k 

sousedním nemovitostem bude také snížený nášlap max. 5 cm. Snížení bude provedeno na délku 

min. jednoho obrubníku o sklonu max. 1:8 (12,5 %). Vnější hrana chodníků bude lemována 

záhonovým betonovým obrubníkem 50/200/1000 mm s nášlapem min. 6 cm (vodící linie). Nástupní 

hrana autobusových zastávek bude lemována bezbariérovým ,,Kasselským'' kamenným obrubníkem 

400/330/1000 mm s nášlapem 20 cm. Vyrovnání větších výškových rozdílů bude provedeno pomocí 

betonové palisády 160/160/1000 mm, vjezdy k nemovitostem budou ukončeny silničním betonovým 

obrubníkem 150/250/100 mm s nulovým nášlapem. 

SO 103 Chodník - Mníšek 

- Objekt řeší výstavbu, respektive doplnění komunikací pro pěší (chodníků) podél rekonstruované 

silnice III/2904 v katastrálním území Mníšek u Liberce v návaznosti na okolní zástavbu. Chodníky 

budou vedeny podél volného prostoru  min. šířce 1,50 m, budou provedeny s bezbariérovými 

rampami, hmatovými úpravami a vodícími liniemi, aby byl umožněn samostatný, bezpečný, snadný 

a plynulý pohyb osobám s omezenou schopností pohybu nebo orientace a jejich míjení s ostatními 

chodci. Povrch (pochozí plocha) chodníků je navržen z betonové dlažby. V trase komunikací pro 

pěší budou zřízeny přechody pro chodce a místa pro přecházení. Ve směrovém oblouku (č. VB 2)                     

v km 0,580 je navržen chodník šířky 2,0 m s betonovým svodidlem s ocelovým zábradlím celkové 

výšky 1,0 m.  

- Stávající komunikace pro pěší (chodníky) v trase budou modernizovány, tzn. stavebně upraveny do 

normových parametrů. V rámci modernizace chodníků budou doplněny chybějící vodící linie, 

hmatové prvky, přechody pro chodce nebo místa pro přecházení a zajištěny standardní nášlapy 

obrubníků.  

- Hrana vozovky podél chodníků bude lemována silničním kamenným obrubníkem šířky 200 mm se 

standardním nášlapem 12-15 cm. Přechody pro chodce a místa pro přecházení budou provedena se 

sníženým nášlapem obrubníku na max. 2 cm. V místech sjezdů na soukromé pozemky nebo ve 

vjezdech k sousedním nemovitostem bude také snížený nášlap max. 5 cm. Snížení bude provedeno 

na délku min. jednoho obrubníku o sklonu max. 1:8 (12,5 %). Vnější hrana chodníků bude lemována 

záhonovým betonovým obrubníkem šířky 50 mm s nášlapem min. 6 cm (vodící linie) nad povrchem 

chodníku. Příčný sklon komunikací pro pěší je jednostranný 2,0 % směrem do přilehlé vozovky. 

- Součástí chodníků budou i nástupní plochy autobusových zastávek, nástupní hrana zastávek v délce 

min. 12,0 m bude lemována bezbariérovým (Kasselským) zastávkovým obrubníkem s nášlapem 20 

cm, nástupiště bude šířky 2,0 m. Stavební objekt zahrnuje především konstrukční souvrství 

chodníků, zemní práce, obrubníky a hmatové prvky. 

- Konstrukce chodníku je shodná s konstrukcí uvedenou u objektu SO 102. 

SO 201 Most ev. č. 2904-8 (Most přes potok Jeřici v Mníšku) 

- V rámci tohoto objektu bude provedeno očištění mostní konstrukce, pročištění koryta Jeřice pod 

mostem, bude provedena obnova kovových prvků, případně povrchové sanace betonových ploch a 

přetěsnění dilatací. Výměna obrusných vrstev na vozovce bude provedena v rámci objektu SO 101. 

SO 202 Most ev. č. 2904-9 (Most přes potok Jeřici v Mníšku)   

- V rámci tohoto objektu dojde především k očištění mostní konstrukce, pročištění koryta Jeřice pod 

mostem. Součástí oprav bude obnova kovových prvků, případně povrchové sanace betonových ploch 

a přetěsnění dilatací.  Výměna obrusných vrstev na vozovce bude provedena v rámci objektu SO 

101. 

 

 



Č.j. CJ MML 128190/23 str. 4 

 
SO 221 Zárubní zeď v km 1,212 - 1,314 vlevo 

- Nová zárubní zeď umožní rozšíření stávající komunikace na požadované parametry. Zeď bude 

provedena monolitická betonová, průměrná výška zdi nad vozovkou bude 2,0m, délka zdi cca 

101,80 m, bude rozdělena na osmnáct dilatačních celků. 

- Základ zdi šířky 1,60 m, výšky 0,70 m, do základu bude vetknut dřík, do jeho koruny bude osazena 

železobetonová římsa přikotvená pomocí betonářské výztuže, na římse bude osazeno dřevo-kamenné 

zábradlí venkovského charakteru o výšce 1,10 m.  

SO 301 Dešťová kanalizace - Oldřichov v Hájích 

- Tento objekt řeší odvádění srážkových vod ze zpevněných ploch na jednotlivé odvodňovací prvky, 

které jsou součástí SO zpevněných ploch a pak následně přes jednotlivé přípojky až na novou 

dešťovou kanalizaci do silničního příkopu, a to vše na území k.ú. Oldřichov v Hájích. 

- Dešťová kanalizace ve staničení humanizované komunikace III/2904 v km cca 0,280 - 0,380; 0,460 - 

0,580; 0,700 - 0,740; 0,950 - 1,120, se jedná o zatrubnění silničního příkopu. Zatrubnění posunuto 

do vozovky z důvodu kolize se stávajícími IS zejména STL plynovodem vedeným v prostoru nového 

chodníku. 

- Stoka D1 začíná zaústěním do silničního příkopu přes nový výtokový objekt VO1. Samotný 

výtokový objekt je tvořen kamennou dlažbou tl. 250 mm ukládanou do podkladního betonu tl. 150 

mm. Od výtokového objektu vede stoka jihovýchodním směrem v souběhu se stávajícím propustkem 

DN1000 až do osy pravého jízdního pruhu, kde bude osazena kanalizační šachta D1, v této šachtě 

dojde k odklonu do jihozápadního směru a stoka dále směřuje přibližnou osou pravého jízdního 

pruhu komunikace III/2904 pře kanalizační šachty D2 a D3 až do koncové kanalizační šachty D4, 

která se nachází na úrovni domu č.p. 4. Po trase bude přepojeno 5ks odvodňovacích prvků 3x uliční 

vpust UV1-UV3 a 2x horská vpust HV1-HV2, přepojení je navrženo buď přímo do kanalizační 

šachty přes šachetní přechodku nebo na odbočku DN300/150(200). Stoka D1 je navržena z PVC, 

SN8, DN300 v délce 110,0 m, z PVC, SN8, DN200 v délce 20,0 m a z PVC, SN8, DN150 v délce 

15,0 m, celková délka této stoky je 145,0 m. 

- Stoka D2 začíná zaústěním do nově navrženého propustku č. 04, tento propustek se nachází před č.p. 

47. Napojení bude provedeno pomocí jádrového vrtání. Od místa napojení vede trasa stoky 

východním směrem v přibližné ose levého jízdního pruhu komunikace III/2904 přes kanalizační 

šachty D5, D6, D7 až do koncové kanalizační šachty D8 ve které bude ukončena. Po trase bude 

přepojeno 3ks odvodňovacích prvků 3x uliční vpust UV6-UV8, přepojení je navrženo buď přímo do 

kanalizační šachty přes šachetní přechodku nebo na odbočku DN300/150. Stoka D2 je navržena z 

PVC, SN8, DN300 v délce 135,0m a z PVC, SN8, DN150 v délce 10,0 m, celková délka této stoky 

je 145,0m. 

SO 302 Dešťová kanalizace - Mníšek 

- Tento objekt řeší odvádění srážkových vod ze zpevněných ploch na jednotlivé odvodňovací prvky, 

které jsou součástí SO zpevněných ploch a pak následně přes jednotlivé přípojky až na novou 

dešťovou kanalizaci do silničního příkopu a to vše na území k.ú. Mníšek. 

- Dešťová kanalizace ve staničení humanizované komunikace III/2904 v km cca 0,280 - 0,380; 0,460 - 

0,580; 0,700 - 0,740; 0,950 - 1,120, se jedná o zatrubnění silničního příkopu. Zatrubnění bude 

posunuto do vozovky z důvodu kolize se stávajícími IS zejména STL plynovodem vedeným v 

prostoru nového chodníku. 

- Stoka D3 začíná zaústěním do rekonstruovaného silničního propustku DN500. Napojení je navrženo 

přes jádrové vrtání v novém potrubí samotného propustku - VO10. Od místa napojení vede trasa 

severovýchodním směrem v pravém jízdním pruhu až do kanalizační šachty D10, ve které se odkloní 

do jihovýchodního směru, kde bude po 5,2 m ukončena přepojením stávajícího odvodnění přes 

novou kanalizační šachtu D11. Po trase bude přepojeno 2ks odvodňovacích prvků liniových žlabů 

LIN-LIN2, přepojení je navrženo na odbočku DN300/200. Do této stoky patří i odvodnění uličních 

vpustí UV9, UV10 a UV13. tyto bodové odvodňovací prvky budou napojeny do stávajícího 

silničního příkopu přes nový výtokový objekt VO3, VO4 a VO5. Jednotlivé výtokové objekty jsou 

navrženy z kamenné dlažby tl. 250 mm ukládanou do podkladního betonu tl. 150. Půdorysný rozměr 

jednotlivého VO je 1100x500mm. Stoka D3 je navržena z PVC, SN8, DN300 v délce 40,0m, z PVC, 

SN8, DN200 v délce 10,0m a z PVC, SN8, DN150 v délce 50,0m, celková délka této stoky je 

100,0m. 



Č.j. CJ MML 128190/23 str. 5 

 
- Stoka D4 začíná zaústěním do navrženého čela stávajícího silničního propustku. Od místa napojení 

vede trasa východním směrem do kanalizační šachty D12, ve které se odkloní do severního směru, 

kde bude po 5,6m osazena kanalizační šachta D13, tato šachta je navržena v ose pravého jízdního 

pruhu a dojde v této šachtě k odklonu do východního směru, dále tato stoka pokračuje přibližnou 

osou pravého jízdního pruhu komunikace III/29004 přes kanalizační šachty D14, D15, D16, D17 až 

do koncové kanalizační šachty D18 navržené na úrovni zaústění ulice Zelená do komunikace 

III/2904. Po trase bude přepojeno 12ks odvodňovacích prvků 8x uliční vpust UV14-UV21 a 4x 

liniový žlab LIN3-LIN6, přepojení je navrženo buď přímo do kanalizační šachty přes šachetní 

přechodku nebo na odbočku DN300/150(200). Stoka D4 je navržena z PVC, SN8, DN300 v délce 

180,0m, z PVC, SN8, DN200 v délce 15,0m a z PVC, SN8, DN150 v délce 25,0m, celková délka 

této stoky je 220,0m. 

- Stoka D5 začíná zaústěním do silničního příkopu přes nový výtokový objekt VO7. Samotný 

výtokový objekt je tvořen kamennou dlažbou tl. 250 mm ukládanou do podkladního betonu tl. 150.  

Od výtokového objektu vede stoka východním směrem, kde bude po 16,8 m osazena kanalizační 

šachta D19. V této šachtě dojde k úpravě trasy do jihozápadního směru a dále tato stoka směřuje 

osou levého jízdního pruhu komunikace III/2904 přes kanalizační šachty D21, D21 až do koncové 

kanalizační šachty D22, která je navržena před domem č.p. 43. Po trase bude přepojeno 8ks 

odvodňovacích prvků 3x uliční vpust UV22-UV25 a 5x liniový žlab LIN7- LIN10, přepojení je 

navrženo buď přímo do kanalizační šachty přes šachetní přechodku nebo na odbočku 

DN300/150(200). Stoka D5 je navržena z PVC, SN8, DN300 v délce 125,0m, z PVC, SN8, DN200 

v délce 30,0 m a z PVC, SN8, DN150 v délce 10,0 m, celková délka této stoky je 165,0 m. 

- Stoka D6 začíná zaústěním do vodního toku Jeřice přes nový výtokový objekt VO8. Tato stoka 

nahrazuje stávající dožilou dešťovou kanalizaci. Samotný výtokový objekt je tvořen kamennou 

dlažbou tl. 250 mm ukládanou do podkladního betonu tl. 150. Od výtokového objektu vede stoka 

jihovýchodním směrem, kde po 6,2 m bude osazena kanalizační šachta D23, v této šachtě dojde k 

odklonu do jižního směru, kde bude následně osazena kanalizační šachta D24, tato šachta je 

navržena v ose levého jízdního pruhu. Dále vede stoka přibližnou osou levého jízdního pruhu až do 

kanalizační šachty D28 v této šachtě změní směr na jižní a po 12,6 m bude ukončena v kanalizační 

šachtě D29. Po trase bude přepojeno 9ks odvodňovacích prvků 8x uliční vpust UV27-UV34 a 1x 

liniový žlab LIN11, přepojení je navrženo buď přímo do kanalizační šachty přes šachetní přechodku 

nebo na odbočku DN300/150(200). Dále bude do šachty D28 přepojena vedlejší větev od 

odvodňovacích prvků UV33-34. Součástí tohoto stavebního objektu je i zrušení stávající dešťové 

kanalizace, která na základě provedeného kamerového průzkumu vykazuje mnoho poruch, 

netěsností, závad, závalů a prasklin. Stoka D6 je navržena z PVC, SN8, DN300 v délce 175,0 m a z 

PVC, SN8, DN150 v délce 30,0 m, celková délka této stoky je 205,0 m. 

- Stoka D7 začíná stejně jako předešlá stoka zaústěním do vodního toku Jeřice přes nový výtokový 

objekt VO9. Tato stoka nahrazuje stávající dožilou dešťovou kanalizaci. Tentokrát se jedná o průraz 

v pravobřežní opěrné zdi. Rozměry průrazu jsou 500x500mm s dodatečným obetonováním. Z 

výtokového objektu vede trasa východním směrem, kde bude následně osazena kanalizační šachta 

D31, ve které se stoka odkloní do jižního směru, po 8,6 m bude osazena kanalizační šachta D32, 

která je navržena v ose levého jízdního pruhu komunikace III/2904. V této kanalizační šachtě se 

změní směr stoky na jihovýchodní a dále směřuje přibližnou osou levého jízdního pruhu komunikace 

III/2904 přes kanalizační šachty D33, D34 až do koncové kanalizační šachty D35, ve které bude 

ukončena, tato šachta je navržena na úrovni garáže vedle obecního úřadu obce Mníšek. Po trase bude 

přepojeno 7ks odvodňovacích prvků 8x uliční vpust UV35-UV41, přepojení je navrženo buď přímo 

do kanalizační šachty přes šachetní přechodku nebo na odbočku DN300/150. Stoka D7 je navržena z 

PVC, SN8, DN300 v délce 120,0m a z PVC, SN8, DN150 v délce 30,0m, celková délka této stoky je 

150 

 

Navrhovaná stavba je optimalizována podle aktuálně platných norem, vyhlášek a předpisů. Stavební 

řešení bude svým provedením umožňovat samostatný a bezpečný pohyb osob s omezenou schopností 

pohybu a orientace podle vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečující 

bezbariérové užívání staveb. 

 

Na stavbu bylo vydáno Městským úřadem Chrastava, odborem výstavby a územní správy rozhodnutí o 

umístění stavby dne 7.7.2021 pod č.j.: OVUS/2475/2021/GB. 



Č.j. CJ MML 128190/23 str. 6 

 
 

 

Magistrát města Liberec, odbor stavební úřad, jako správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) 

zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o 

pozemních komunikacích"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) 

zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje 

podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 

stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit 

závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Magistrát města Liberec, odbor stavební úřad, 

úřední dny pondělí a středa 8:00 - 17:00, v ostatní dny po telefonické dohodě). 

 

V souladu s § 36 odst. 3 správního řádu dává stavební úřad účastníkům řízení možnost vyjádřit se 

k podkladům rozhodnutí před jeho vydáním. Rozhodnutí ve věci stavebního řízení bude vydáno nejdříve 

po 3 dnech ode dne uplynutí 10ti denní lhůty k vyjádření. 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 127, 129/1, 141, 143, 144/2, 145/1, 145/3, 146, 148, 150, 151, 152, 153, 154, 209, 210, 212/1, 

212/2, 213/2, 214, 227, 228, 275, 276, 281, 290, 293, 316, 320, 341, 389, 420, 531, 585, 624, 643, 

647, 687, 717, 838, 850, 852, parc. č. 2/2, 4, 6/1, 6/3, 7, 8/6, 10, 11/1, 11/2, 13/2, 16/3, 16/4, 16/7, 

16/8, 25/4, 25/33, 25/34, 31/2, 31/4, 31/9, 32/1, 32/2, 32/3, 36/3, 36/5, 37/1, 38/1, 40/2, 40/5, 43/1, 

49, 145/2, 213/1, 822/3, 832/3, 832/4, 833/2, 836/1, 838, 841, 842/2, 854, 857/1, 857/5, 857/8, 

857/14, 857/26, 857/29, 857/33, 858/2, 858/6, 858/7, 858/8, 858/10, 858/11, 858/12, 860/8, 863/4, 

865/2, 866/7, 890/12, 960/4, 964/1, 964/7, 1006/3, 1006/4, 1006/9, 1008/3, 1008/6, 1008/7, 1008/9, 

1008/15, 1024/10, 1024/11, 1025/6, 1025/7, 1025/8, 1026/1, 1028/14, 1028/15, 1028/16, 1028/18, 

1028/20, 1028/22, 1028/109, 1075/1, 1075/14, 1077/6, 1124/17, 1124/18, 1128/3, 1131/4, 1132/4, 

1132/7, 1132/8, 1133/1, 1133/2, 1134/4, 1134/5, 1815/1, 1816/3, 1818/4, 1822/5, 1822/6, 1822/7, 

1840/14, 1843/1, 1862/4, 1862/5, 1862/6, 1896/3, 1899/7, 1899/8, 1900/1, 1902/2, 1903/3, 1904, 

1917/2, 1917/3, 1917/9, 1917/10, 1924/1, 1924/2, 1926/1, 1932, 1952, 1953, 1959, 1975, 1991, 1994 

v katastrálním území Mníšek u Liberce, st. p. 3, 16, 277, 336, 389, 396/1, 396/2, 397, 402, 403, 405, 

406, 426, 476, 488, 489, 495, 496, 519, 520, 528, 547, 582, 591, parc. č. 6/5, 86/3, 86/9, 86/13, 88/3, 

148/3, 148/8, 148/9, 153/5, 153/6, 153/8, 159/1, 159/3, 225/2, 227/1, 227/2, 227/3, 229/2, 1640/6, 

2096/2, 2096/3, 2096/17, 2096/18, 2096/19, 2150/2 v katastrálním území Oldřichov v Hájích 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Mníšek č.p. 335, č.p. 140, č.p. 40, č.p. 41, č.p. 43, č.p. 44, č.p. 145, č.p. 45, č.p. 158, č.p. 46, č.p. 47, 

č.p. 161, č.p. 170, č.p. 177, č.p. 88, č.p. 204, č.p. 212, č.p. 262, č.p. 136, č.p. 251, č.p. 254, č.p. 32, 

č.p. 287, č.p. 307, č.p. 352, č.p. 39, č.p. 401, č.p. 157, č.p. 452, č.p. 407 a č.p. 408,  Oldřichov v 

Hájích č.p. 3, č.p. 5, č.p. 4, č.p. 277, č.p. 410 a č.p. 411 

 

Účastníci řízení dle § 109 písm. a)  stavebního zákona 

Obec Mníšek, Oldřichovská č.p. 185, Mníšek, 463 31  Chrastava 

Obec Oldřichov v Hájích, Oldřichov v Hájích č.p. 151, 463 31  Chrastava 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, České mládeže č.p. 632/32, 

Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 

 

Ostatní účastníci řízení dle § 109 stavebního zákona 

GridServices, s.r.o., oddělení realizace staveb - Čechy východ, IČO 27935311, Plynárenská č.p. 

499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2, 



Č.j. CJ MML 128190/23 str. 7 

 
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň, 

MIKROREGION JIZERSKÉ PODHŮŘÍ, se sídlem Nová ves 213, IČO 70226784, Nová Ves u 

Chrastavy, 463 31  Chrastava, 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IČO 70946078, České mládeže 

č.p. 632/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6, 

Karel Fiala, Oldřichov v Hájích č.p. 163, 463 31  Chrastava, 

Daniela Fialová, Oldřichov v Hájích č.p. 163, 463 31  Chrastava, 

Marek Pernička, Kominická č.p. 600/5, Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1, 

Michal Zubr, Oldřichov v Hájích č.p. 1, 463 31  Chrastava, 

Jaromír Tichý, Oldřichov v Hájích č.p. 262, 463 31  Chrastava, 

Ota Dědek, Oldřichov v Hájích č.p. 258, 463 31  Chrastava, 

Ondřej Martínek, Aloisina výšina č.p. 427/32, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5, 

Ekocentrum Oldřichov v Hájích, z. ú., IČO 25430475, Oldřichov v Hájích č.p. 5, 463 31  Chrastava, 

Karel Trost, Oldřichov v Hájích č.p. 76, 463 31  Chrastava, 

Radek Lemfeld, Křižany č.p. 7, 463 53  Křižany, 

Suchopýr z.ú., IČO 25419358, Oldřichov v Hájích č.p. 5, 463 31  Chrastava, 

David Jeziorski, Bezová č.p. 230/10, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 

Albert Prade, Hvězdná č.p. 486/11, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5, 

Klára Prade, Smrková č.p. 1085, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 

Jakub Drbohlav, Oldřichov v Hájích č.p. 411, 463 31  Chrastava, 

Katarína Drbohlavová, Oldřichov v Hájích č.p. 411, 463 31  Chrastava, 

Vladimír Vodička, Sosnová č.p. 469/8, Liberec XV-Starý Harcov, 460 15  Liberec 15, 

David Zubr, Richtrův vrch č.p. 115, 463 31  Horní Chrastava, 

PILA FACEK, s.r.o., IČO 25479920, Oldřichov v Hájích č.p. 4, 463 31  Chrastava, 

Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  

Hradec Králové 3, 

Římskokatolická farnost Mníšek u Liberce, IČO 46748474, Fučíkova č.p. 637, Raspenava, 464 01  

Frýdlant v Čechách, 

Radek Bock, Strakonická č.p. 163, Liberec XVIII-Karlinky, 460 10  Liberec 10, 

Zuzana Heroková, Baarova č.p. 386/11, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1, 

Česká pošta, s.p., IČO 47114983, Politických vězňů č.p. 909/4, 110 00  Praha 1-Nové Město, 

Libor Marek, Fojtecká č.p. 219, Mníšek, 463 31  Chrastava, 

František Hanžl, Zelená č.p. 161, Mníšek, 463 31  Chrastava, 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO 69797111, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, 

Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28, 

Milan Dvorský, Mníšecká č.p. 125, Mníšek-Fojtka, 463 31  Chrastava, 

Lukáš Plechatý, Jeřábkova č.p. 1459/8, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415, 

Luboš Kocourek, Zelená č.p. 158, Mníšek, 463 31  Chrastava, 

Ing. Tomáš Kučera, V Úvoze č.p. 161, Mníšek-Fojtka, 463 31  Chrastava, 

Simona Kučerová, V Úvoze č.p. 161, Mníšek-Fojtka, 463 31  Chrastava, 

Libor Šmahel, Oldřichovská č.p. 46, Mníšek, 463 31  Chrastava, 

Helena Kvapilová, Dobiášova č.p. 865/44, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6, 

Mgr. Jiří Rada, Jáchymovská č.p. 279/10, Liberec X-Františkov, 460 10  Liberec 10, 

Martin Gschwentner, Oldřichovská č.p. 39, Mníšek, 463 31  Chrastava, 

Šárka Gschwentnerová, Oldřichovská č.p. 39, Mníšek, 463 31  Chrastava, 

Leoš Doul, Oldřichovská č.p. 452, Mníšek, 463 31  Chrastava, 

Irena Divoký Mertlíková, Humpolecká č.p. 507/11, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5, 

Kateřina Skýpalová, Zelená č.p. 352, Mníšek, 463 31  Chrastava, 

Bc. Bedřich Deduch, Oldřichovská č.p. 44, Mníšek, 463 31  Chrastava, 

Jana Deduchová, Oldřichovská č.p. 44, Mníšek, 463 31  Chrastava, 

Severočeské muzeum v Liberci, příspěvková organizace, IČO 00083232, Masarykova, obec: 

Blansko č.p. 11, 460 01  Liberec 1, 

Robert Rozycki, Oldřichovská č.p. 136, Mníšek, 463 31  Chrastava, 

Tereza Chmelíková, Řadová č.p. 287, Mníšek, 463 31  Chrastava, 

Ivan Romančik, Dračí č.p. 86, Mníšek-Fojtka, 463 31  Chrastava, 

Miroslava Romančiková, Oldřichovská č.p. 177, Mníšek, 463 31  Chrastava, 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle, 



Č.j. CJ MML 128190/23 str. 8 

 
Ivana Hanžlová, Zelená č.p. 161, Mníšek, 463 31  Chrastava, 

Věra Hemelíková, Oldřichovská č.p. 170, Mníšek, 463 31  Chrastava, 

Bc. Věra Vrňatová, Oldřichovská č.p. 170, Mníšek, 463 31  Chrastava, 

Michal Bartl, Oldřichovská č.p. 307, Mníšek, 463 31  Chrastava, 

Josef Hazi, Ještědská č.p. 510, 463 31  Chrastava, 

Bc. Bedřich Deduch, Oldřichovská č.p. 44, Mníšek, 463 31  Chrastava 

 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 

právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 

skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 

které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 

uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního 

opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního 

zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Miroslav Šimek 

vedoucí odboru stavební úřad 

 

  

 

 

  

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů, přičemž patnáctým dnem  po 

vyvěšení se písemnost považuje za doručenou! 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 
počet stran: 
 

 

K vyvěšení: 

Statutární město Liberec 

Obec Mníšek 

Obec Oldřichov v Hájích 



Č.j. CJ MML 128190/23 str. 9 

 
 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

M - PROJEKCE s.r.o., zastoupená Jitkou Hanzlíkovou, IDDS: wk8u9eq 

 sídlo: Resslova č.p. 956/13, 500 02  Hradec Králové 2 

GridServices, s.r.o., oddělení realizace staveb - Čechy východ, IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

MIKROREGION JIZERSKÉ PODHŮŘÍ, se sídlem Nová ves 213, IDDS: gm5vdez 

 sídlo: Nová Ves u Chrastavy, 463 31  Chrastava 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: bdnkk7w 

 sídlo: České mládeže č.p. 632/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 

Karel Fiala, Oldřichov v Hájích č.p. 163, 463 31  Chrastava 

Daniela Fialová, Oldřichov v Hájích č.p. 163, 463 31  Chrastava 

Marek Pernička, IDDS: j39e8wy 

 trvalý pobyt: Kominická č.p. 600/5, Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1 

Michal Zubr, Oldřichov v Hájích č.p. 1, 463 31  Chrastava 

Jaromír Tichý, Oldřichov v Hájích č.p. 262, 463 31  Chrastava 

Ota Dědek, Oldřichov v Hájích č.p. 258, 463 31  Chrastava 

Ondřej Martínek, Aloisina výšina č.p. 427/32, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5 

Ekocentrum Oldřichov v Hájích, z. ú., IDDS: 8r9cxxb 

 sídlo: Oldřichov v Hájích č.p. 5, 463 31  Chrastava 

Karel Trost, IDDS: kr8i3at 

 trvalý pobyt: Oldřichov v Hájích č.p. 76, 463 31  Chrastava 

Radek Lemfeld, Křižany č.p. 7, 463 53  Křižany 

Suchopýr z.ú., IDDS: imv2xue 

 sídlo: Oldřichov v Hájích č.p. 5, 463 31  Chrastava 

David Jeziorski, Bezová č.p. 230/10, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 

Albert Prade, IDDS: ub9u78q 

 trvalý pobyt: Hvězdná č.p. 486/11, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5 

Klára Prade, Smrková č.p. 1085, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14 

Jakub Drbohlav, IDDS: pdp73j4 

 trvalý pobyt: Oldřichov v Hájích č.p. 411, 463 31  Chrastava 

Katarína Drbohlavová, IDDS: jx84t5t 

 trvalý pobyt: Oldřichov v Hájích č.p. 411, 463 31  Chrastava 

Vladimír Vodička, Sosnová č.p. 469/8, Liberec XV-Starý Harcov, 460 15  Liberec 15 

David Zubr, Richtrův vrch č.p. 115, 463 31  Horní Chrastava 

PILA FACEK, s.r.o., IDDS: t5jtbug 

 sídlo: Oldřichov v Hájích č.p. 4, 463 31  Chrastava 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

Římskokatolická farnost Mníšek u Liberce, IDDS: wy4jugx 

 sídlo: Fučíkova č.p. 637, Raspenava, 464 01  Frýdlant v Čechách 

Radek Bock, Baarova č.p. 386, 460 01  Liberec 1 

Zuzana Heroková, Baarova č.p. 386/11, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1 

Česká pošta, s.p., IDDS: kr7cdry 

 sídlo: Politických vězňů č.p. 909/4, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Libor Marek, Fojtecká č.p. 219, Mníšek, 463 31  Chrastava 

František Hanžl, Zelená č.p. 161, Mníšek, 463 31  Chrastava 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

Milan Dvorský, Mníšecká č.p. 125, Mníšek-Fojtka, 463 31  Chrastava 

Lukáš Plechatý, IDDS: f9qq93a 

 trvalý pobyt: Jeřábkova č.p. 1459/8, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 



Č.j. CJ MML 128190/23 str. 10 

 
Luboš Kocourek, IDDS: b8v7qh2 

 trvalý pobyt: Zelená č.p. 158, Mníšek, 463 31  Chrastava 

Ing. Tomáš Kučera, IDDS: bqrnics 

 trvalý pobyt: V Úvoze č.p. 161, Mníšek-Fojtka, 463 31  Chrastava 

Simona Kučerová, V Úvoze č.p. 161, Mníšek-Fojtka, 463 31  Chrastava 

Libor Šmahel, Oldřichovská č.p. 46, Mníšek, 463 31  Chrastava 

Helena Kvapilová, Dobiášova č.p. 865/44, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 

Mgr. Jiří Rada, IDDS: pdx3j5f 

 trvalý pobyt: Jáchymovská č.p. 279/10, Liberec X-Františkov, 460 10  Liberec 10 

Martin Gschwentner, Oldřichovská č.p. 39, Mníšek, 463 31  Chrastava 

Šárka Gschwentnerová, IDDS: nubf6dc 

 trvalý pobyt: Oldřichovská č.p. 39, Mníšek, 463 31  Chrastava 

Leoš Doul, Oldřichovská č.p. 452, Mníšek, 463 31  Chrastava 

Irena Divoký Mertlíková, Humpolecká č.p. 507/11, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5 

Kateřina Skýpalová, Zelená č.p. 352, Mníšek, 463 31  Chrastava 

Bc. Bedřich Deduch, Oldřichovská č.p. 44, Mníšek, 463 31  Chrastava 

Jana Deduchová, Oldřichovská č.p. 44, Mníšek, 463 31  Chrastava 

Severočeské muzeum v Liberci, příspěvková organizace, IDDS: wnfk7qc 

 sídlo: Masarykova, obec: Blansko č.p. 11, 460 01  Liberec 1 

Robert Rozycki, Oldřichovská č.p. 136, Mníšek, 463 31  Chrastava 

Tereza Chmelíková, Řadová č.p. 287, Mníšek, 463 31  Chrastava 

Ivan Romančik, Dračí č.p. 86, Mníšek-Fojtka, 463 31  Chrastava 

Miroslava Romančiková, Oldřichovská č.p. 177, Mníšek, 463 31  Chrastava 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 

 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 

Ivana Hanžlová, Zelená č.p. 161, Mníšek, 463 31  Chrastava 

Věra Hemelíková, Oldřichovská č.p. 170, Mníšek, 463 31  Chrastava 

Bc. Věra Vrňatová, Oldřichovská č.p. 170, Mníšek, 463 31  Chrastava 

Michal Bartl, Oldřichovská č.p. 307, Mníšek, 463 31  Chrastava 

Josef Hazi, Ještědská č.p. 510, 463 31  Chrastava 

Bc. Bedřich Deduch, Oldřichovská č.p. 44, Mníšek, 463 31  Chrastava 

  

ostatní účastníci – veřejnou vyhláškou 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 127, 129/1, 141, 143, 144/2, 145/1, 145/3, 146, 148, 150, 151, 152, 153, 154, 209, 210, 212/1, 

212/2, 213/2, 227, 228, 275, 276, 281, 290, 293, 320, 341, 389, 420, 531, 585, 624, 643, 647, 687, 

717, 838, 850, 852, parc. č. 2/2, 4, 6/1, 6/3, 7, 10, 11/1, 11/2, 13/2, 16/3, 16/4, 16/7, 16/8, 25/4, 

25/33, 25/34, 31/2, 31/4, 31/9, 32/1, 32/2, 32/3, 36/3, 36/5, 37/1, 38/1, 40/2, 40/5, 43/1, 49, 822/3, 

832/3, 832/4, 833/2, 836/1, 838, 841, 842/2, 854, 857/1, 857/5, 857/8, 857/14, 857/26, 857/29, 

857/33, 858/2, 858/6, 858/7, 858/8, 858/10, 858/11, 858/12, 860/8, 863/4, 865/2, 866/7, 890/12, 

960/4, 964/1, 964/7, 1006/3, 1006/4, 1006/9, 1008/3, 1008/6, 1008/7, 1008/9, 1008/15, 1024/10, 

1024/11, 1025/6, 1025/7, 1025/8, 1026/1, 1028/14, 1028/15, 1028/16, 1028/18, 1028/20, 1028/22, 

1028/109, 1075/1, 1075/14, 1077/6, 1124/17, 1124/18, 1128/3, 1131/4, 1132/4, 1132/7, 1132/8, 

1133/1, 1133/2, 1134/4, 1134/5, 1815/1, 1816/3, 1818/4, 1822/5, 1822/6, 1822/7, 1840/14, 1843/1, 

1862/4, 1862/5, 1862/6, 1896/3, 1899/7, 1899/8, 1900/1, 1902/2, 1903/3, 1904, 1917/2, 1917/3, 

1917/9, 1917/10, 1924/1, 1924/2, 1926/1, 1932, 1952, 1953, 1959, 1975, 1991, 1994 v katastrálním 

území Mníšek u Liberce, st. p. 3, 16, 277, 336, 389, 396/1, 396/2, 397, 402, 403, 405, 406, 426, 476, 

488, 489, 495, 496, 519, 520, 528, 547, 582, 591, parc. č. 6/5, 86/3, 86/9, 86/13, 88/3, 148/3, 148/8, 

148/9, 153/5, 153/6, 153/8, 159/1, 159/3, 225/2, 227/1, 227/2, 227/3, 229/2, 1640/6, 2096/2, 2096/3, 

2096/17, 2096/18, 2096/19, 2150/2 v katastrálním území Oldřichov v Hájích 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Mníšek č.p. 335, č.p. 140, č.p. 40, č.p. 41, č.p. 43, č.p. 44, č.p. 145, č.p. 45, č.p. 158, č.p. 46, č.p. 47, 

č.p. 161, č.p. 170, č.p. 177, č.p. 88, č.p. 204, č.p. 212, č.p. 262, č.p. 136, č.p. 251, č.p. 254, č.p. 32, 

č.p. 287, č.p. 307, č.p. 352, č.p. 39, č.p. 401, č.p. 157, č.p. 452, č.p. 407 a č.p. 408,  Oldřichov v 

Hájích č.p. 3, č.p. 5, č.p. 4, č.p. 277, č.p. 410 a č.p. 411 

 



Č.j. CJ MML 128190/23 str. 11 

 
 

Dotčené orgány státní správy 

Magistrát města Liberec, odbor životního prostředí, nám. Dr. E. Beneše č.p. 1/1, Liberec I-Staré Město, 

460 59  Liberec 1 

Magistrát města Liberec, odbor dopravně správních agend, nám. Dr. E. Beneše č.p. 1/1, Liberec I-Staré 

Město, 460 01  Liberec 1 

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Regionální pracoviště Liberecko, IDDS: zqmdynq 

 sídlo: U Jezu č.p. 96/10, Liberec IV - Perštýn, 460 01  Liberec 1 

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, dopravní inspektorát Liberec, IDDS: vsmhpv9 

 sídlo: nám. Dr. E. Beneše č.p. 584/24, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1 

Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, IDDS: nfeai4j 

 sídlo: Husova č.p. 186/64, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5 

Městský úřad Chrastava, IDDS: awcbeyc 

 sídlo: náměstí 1. máje č.p. 1, 463 31  Chrastava 

Obecní úřad Mníšek u Liberce, IDDS: prjbpvy 

 sídlo: Oldřichovská č.p. 185, Mníšek, 463 31  Chrastava 

Obecní úřad Oldřichov v Hájích, IDDS: 6tfbi63 

 sídlo: Oldřichov v Hájích č.p. 151, 463 31  Chrastava 

 


		2023-05-29T08:39:35+0200
	Miroslav Šimek
	vedoucí Stavebního úřadu v Liberci




